
POLSKA: KONSERWY I PRZETWORY Z MIĘSA
SUKCESYWNE DOSTAWY DO MAGAZYNU ŻYWNOŚCIOWEGO ZAMAWIAJĄCEGO KONSERW 
MIĘSNYCH I PASZTETÓW

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD KARNY W KAMIŃSKU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: SUKCESYWNE DOSTAWY DO MAGAZYNU ŻYWNOŚCIOWEGO ZAMAWIAJĄCEGO KONSERW MIĘSNYCH 
I PASZTETÓW
Opis: CZĘŚĆ 1 - KONSERWY MIĘSNE CZĘŚĆ 2 - PASZTETY
Identyfikator procedury: 479c3f94-db1d-4826-85ff-32593b9edb92
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Obrońców Westerplatte 1 Kamińsk 
Miejscowość: Górowo Iławeckie
Kod pocztowy: 11-220
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5 Część zamówienia

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: KONSERWY MIĘSNE
Opis: 1) Konserwa mięsna mielonka – w ilości 748,80 kg 2) Konserwa mięsna turystyczna – w ilości 748,80 kg 3) 
Konserwa mięsna tyrolska – w ilości 748,80 kg 4) Konserwa mięsna 130 g– w ilości 1092 kg
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. OBROŃCÓW WESTERPLATTE 1 KAMIŃSK 
Miejscowość: GÓROWO IŁAWECKIE
Kod pocztowy: 11-220
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Jedynym kryterium przy wyborze najkorzystniejszej oferty, którym będzie kierował się Zamawiający jest 
najniższa wartość brutto (cena ofertowa z podatkiem VAT) oferty Wykonawcy. Waga oceny 100%. Sposób oceny – 
minimalizacja.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/985948

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/985948
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/11/2024 11:30 +01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 11:35 +01:00

Warunki zamówienia:

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/985948
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985948
https://ted.europa.eu/TED


Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Informacje o terminach odwołania: 8. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1);

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: PASZTETY
Opis: 1) Pasztet drobiowy – w ilości 748,80 kg 2) Pasztet wieprzowy – w ilości 748,80 kg 3) Pasztet drobiowy z 
papryką – w ilości 1196 kg 4) Pasztet drobiowy z pomidorami – w ilości 1196 kg
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. OBROŃCÓW WESTERPLATTE 1 KAMIŃSK 
Miejscowość: GÓROWO IŁAWECKIE
Kod pocztowy: 11-220
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://ted.europa.eu/TED


Opis: Jedynym kryterium przy wyborze najkorzystniejszej oferty, którym będzie kierował się Zamawiający jest 
najniższa wartość brutto (cena ofertowa z podatkiem VAT) oferty Wykonawcy. Waga oceny 100%. Sposób oceny – 
minimalizacja.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/985948

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/985948
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/11/2024 11:30 +01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 11:35 +01:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD KARNY W KAMIŃSKU
Numer rejestracyjny: 7431027467
Adres pocztowy: UL. OBROŃCÓW WESTERPLATTE 1,  
Miejscowość: GÓROWO IŁAWECKIE
Kod pocztowy: 11-220
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: DZIAŁ KWATERMISTRZOWSKI
E-mail: dkw_kaminsk@sw.gov.pl
Telefon: 897617566

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/985948
https://platformazakupowa.pl/transakcja/985948
mailto:dkw_kaminsk@sw.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


Adres strony internetowej: www.sw.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5216450b-46d8-409c-acfe-06ddfeb354bf - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/09/2024 10:08 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

www.sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://ted.europa.eu/TED

		2024-09-25T12:21:15+0200




